
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/579,Uchwala-Nr-XXXV253-2002-w-sprawi
e-uchwalenia-Gminnego-Programu-Profilaktyki-i-Ro.html
07.05.2024, 01:34

Uchwała Nr XXXV/253/ 2002 w sprawie:
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok
2002.

U C H W A Ł A Nr XXXV/253/ 2002
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 6 lutego 2002r.

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(
t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591), oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz.
230 z późn. zm.)

Rada Miejska w Łomiankach uchwala co następuje:

§ 1
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
rok 2002 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy Łomianki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

XXXV.253.2002.pdf 

Metadane

Data publikacji : 17.07.2002
Rejestr zmian

https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9915
https://bip.lomianki.pl/download.php?s=2&id=9915
https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/579,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/578,Uchwala-Nr-XXXVI2562002-w-sprawie-zaproszenia-Jego-Swiatobliwosci-Papieza-Jana-P.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/578,Uchwala-Nr-XXXVI2562002-w-sprawie-zaproszenia-Jego-Swiatobliwosci-Papieza-Jana-P.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/580,Uchwala-Nr-XXXV-252-2002-w-sprawie-uchwalenia-Studium-uwarunkowan-i-kierunkow-za.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/580,Uchwala-Nr-XXXV-252-2002-w-sprawie-uchwalenia-Studium-uwarunkowan-i-kierunkow-za.html

